亮点
■ 集多功能于一体的光学测量工作站
 ■ 真正的实时测量，无需数据后处理
 ■ 无与伦比的亚pm位移分辨率
 ■ 测量速度快，振型可视化显示
 ■ 操作界面直观友好
 ■ 全自动化测量，易于集成至商用
探针台上

+5…+40 °C
存储温度 –10... + 65 °C
–10 ... + 65 °C
相对湿度 max. 80%，无冷凝
面外振动
 显微镜
 放大倍数 工作距离
(WD) mm
光斑直径
(1/e²) µm
视场
mm x mm
A-MOB-001X 1 13 46 10.0 x 7.0
A-MOB-002X 2 34 23 5.1 x 3.5
A-MOB-005X 5 34 9.3 2.0 x 1.4
A-MOB-010X 10 33.5 4.6 1.0 x 0.7
A-MOB-010B-LD 10 48.9 4.6 1.0 x 0.7
A-MOB-020X 20 20 2.3 0.51 x 0.35
A-MOB-050X 50 13 1.4 0.20 x 0.14
A-MOB-100X 100 6 0.8 0.10 x 0.07
面内振动
 显微镜
 放大倍数 工作距离
(WD) mm
类型 视场
mm x mm
A-IOB-02X5-B 2.5 10.3
Michelson
4.0 x 2.8
A-IOB-005X-B 5 9.3 2.0 x 1.4
A-IOB-010X-B 10 7.4
Mirau
1.0 x 0.7
A-IOB-020X-B 20 4.7 0.51 x 0.35
A-IOB-050X-B 50 3.4 0.20 x 0.14
A-IOB-100X-B 100 2 0.10 x 0.07
5
面外振动测量
数据采集
实时视频显示 实时视频显示，直接集成至用户界面中，便于用户设置扫描点和定位激光点。